
 
 

 
 

 

Lesní společnost Přimda, s.r.o. 
 
Sídlo: Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 246346 
e-mail: lasprimda@lasprimda.com 
www.lasprimda.com 

 

 
Lesní společnost Přimda, s.r.o. je certifikována oprávněným orgánem Česká společnost pro jakost, z.s. podle normy: 

 

TD CFCS 2002:2013, r.č. certifikátu 122/C-o-C/2016 
 

 
  

Bankovní spojení:  Číslo účtu:  IČO: Telefon: 
KB Tachov  4409401/0100 (CZK) 45351899 +420 374 796 241 
ČSOB Mar. Lázně     72279493/0300 (CZK) DIČ: Fax: 
ČSOB Mar. Lázně     72279573/0300 (EUR) CZ45351899 +420 374 796 274 

  

 Nabídka štípaného palivového dříví 
 
         Jehličnaté a listnaté štípané palivové dříví (dřeviny: smrk, borovice, buk, dub, bříza, javor, 
ostatní měkké a tvrdé listnaté; směsi) nabízíme buď přímo v areálu pěstebního střediska Jalový Dvůr, 
které se nachází mezi obcí Chodský Újezd a Žďár (GPS souřadnice 49°52'30.291"N, 12°37'2.825"E) 
nebo v areálu společnosti v Plané, Nádražní 545. 

Dříví je možno odebírat volně sypané, skládané na paletách 80x120 cm, v balení 
BIGPACK (0,68 m3) nebo uložené do rašlových pytlů 50x80 cm (max. zátěž 25 kg). V případě, že 
součástí odběru budou i palety nebo obaly BIGPACK, bude k ceně dříví účtováno vedlejší plnění - 
obal; při jejich vrácení v nepoškozeném stavu bude toto vedlejší plnění za obal zákazníkovi vráceno 
v plné výši. 

 
BŘÍZA                                                                         BUK   

        
 

                                 



 
 

 
 

 

Lesní společnost Přimda, s.r.o. 
 
Sídlo: Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 246346 
e-mail: lasprimda@lasprimda.com 
www.lasprimda.com 

 

 
Lesní společnost Přimda, s.r.o. je certifikována oprávněným orgánem Česká společnost pro jakost, z.s. podle normy: 

 

TD CFCS 2002:2013, r.č. certifikátu 122/C-o-C/2016 
 

 
  

Bankovní spojení:  Číslo účtu:  IČO: Telefon: 
KB Tachov  4409401/0100 (CZK) 45351899 +420 374 796 241 
ČSOB Mar. Lázně     72279493/0300 (CZK) DIČ: Fax: 
ČSOB Mar. Lázně     72279573/0300 (EUR) CZ45351899 +420 374 796 274 

  

Ceník štípaného palivového dříví v areálu PS Jalový dvůr v Kč: 
 

 
volně sypané skládané na vratné paletě pytlované 
cena 1 sprm cena 1 prm cena 1,5 prm cena 1 pytel 

jehličnaté d. 1 485,-  1 2 305,- 3 465,- 75,-  
měkké listnaté d. 1 485,- 1 2 305,- 3 465,-  
Bříza 1 805,- 1 2 800,- 4 200,- 80,- 
Javor 1 805,- 1 2 800,- 4 200,-  
Dub          1 805,- 1 2 800,- 4 200,-  
Buk          1 805,- 1 2 800,- 4 200,- 85,- 
 
 
 
Ceník štípaného palivového dříví v areálu společnosti Nádražní 545 v Kč: 

 

 
v balení BIGPACK skládané na vratné paletě pytlované 
cena 0,68 m3 (bez 
ceny obalu BP!!!) cena 1 prm cena 1 palety cena 1 pytel 

jehličnaté d. 2 400,- 1 2 515,- 3 675,- 90,-  
měkké listnaté d. 2 400,- 1 2 515,- 3 675,- 90,- 
Bříza 2 885,- 1 3 010,- 4 410,- 95,- 
Javor 2 885,- 1 3 010,- 4 410,-  
Dub 2 885,- 1 3 010,- 4 410,-  
Buk 2 885,- 1 3 010,- 4 410,- 100,- 
 
 
 
Poznámky: 

- ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 %!!! 
- délka naštípaných polen: 20 - 45 cm (standardně 33 cm) 
- možnost příměsi jiných dřevin do cca 5% 
- sprm: sypaný prostorový metr 
- prm: prostorový metr (skládaný) 
- vedlejší plnění - obal za odběr palety je 150,- Kč/1 paletu 
- vedlejší plnění - obal za odběr obalu BIGPACK je 350,- Kč/1 obal 
- při vrácení palet nebo obalů BIGPACK jsou vedlejší plnění za obaly vraceny v plné výši 
- podmínkou vrácení vedlejšího plnění za obaly je jejich nepoškozený stav 

 
 
 
 

V Plané, 2.1.2024 
 


